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LightVerse Core
型  番 仕  様

LVE-1U-MS-C01A 1U、箱型パネル、モジュラーマウント、アダプター
開口 X 4

LightVerse Plus
型  番 仕  様

LVE-1U-MD-T01A 1U、スライドトレー、モジュラーマウント、アダプ
ター開口 X 4

LightVerse Pro
型  番 仕  様

LVE-1U-MD-P01A 1U、スライドトレー、モジュラーマウント、アダプター
開口 X 4

LVE-2U-MD-P01A 2U、スライドトレー、モジュラーマウント、アダプター
開口 X 8

LVE-4U-MD-P01A 4U、スライドトレー、モジュラーマウント、アダプター
開口 X 16

スティール製

マルチ終端タイプ

箱　型

スライドトレー型

最大1 U 9 6 芯

2U/8 スロット & 4U/16 スロットシャーシ

一体型ラベルホルダー

フロントケーブルマネージャー

リアケーブルマネージャー

トップカバー取外し可能

エンハンストリアケーブルマネージャーシステム 

クリアスモークフロントドア

解放防止ラッチ付きフロント・リアドア
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LightStack UHD LC ファイバーパッチパネル
型  番 仕  様
FHP44-LSAQ-B LightStack UHD LCパネル、アクアアダプター

FHP44-LSBL-B LightStack UHD LCパネル、ブルーアダプター

FHP44-LSEV-B LightStack UHD LCパネル、エリカバイオレットアダプター

FHP44-LSGN-B LightStack UHD LCパネル、グリーンアダプター

LightStack UHD MTP® ファイバーパッチパネル
型  番 仕  様
FHP36-MPBK-B LightStack UHD MTPパネル、黒/キーアップ・キーダウン

FHP36-MPAQ-B LightStack UHD MTPパネル、アクア/キーアップ・キーダウン

FHP36-MPGR-B LightStack UHD MTPパネル、グレー/キーアップ・キーアップ

FHP36-MPEV-B LightStack UHD MTPパネル、エリカバイオレット/キーアッ
プ・キーダウン

ケーブルマネージャー
型  番 仕  様
FHD-FCM-1U-01 ドア付きフロントケーブルマネージャー

FHD-RCM-1U-01 リアケーブルマネージャー

FHD44 (X) - LS (XX) (X) - (X) B
BASE 8芯・12芯 ファイバータイプ ピン仕様 極　性

E = Base-8
T = Base-12

5V = OM4、アクア
EV = OM4、バイオレット
SM = OS1/OS2、シングルモード

F = ピンなし
M = ピン付き

1 = メソッドB1
2 = メソッドB2
C = メソッドC

光 学 性 能 仕 様
マルチモード

挿入損失 (dB) 反射減衰量 (dB)

MTP 0.20 20

LC 0.15 30

MTP-TO-LC 0.35 20

シングルモード
挿入損失 (dB) 反射減衰量 (dB)

MTP 0.60 60

LC 0.40 55

MTP-TO-LC 1.00 55
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LVM (XX) (X) (X) (XX) (X) - B (X) (X) A
芯 数 BASE 8芯・12芯 ピン仕様 コネクター ファイバータイプ 性 能 仕 様 極　性

12 = 12
24 = 24

E = Base-8*
T = Base-12

F = ピン無し
M = ピン付き

LC = LC
LS = シャッター

付きLC

L = OM3 (LC/アクア - MTP/アクア)
V = OM4 (LC/アクア - MTP/アクア)
E =  OM4 (LC/エリカバイオレット - 

MTP/エリカバイオレット)
U =  LC/UPC, MTP/APC 

(LC/ブルー - MTP/黒)
A =  LC/APC, MTP/APC 

(LC/グリーン - MTP/黒)

S = 標準損失
L = ウルトラ低損失

C = メソッド A&C
U = U1ユニバーサル

標 準 損 失 仕 様 性 能
Max. 挿入損失 (dB) Min. 反射減衰量 (dB)

ファイバータイプ MTP LC MTP LC 性能クラス
5L-MM 50/125 10G 
(OM3) 0.40 0.25 20 30 XGLO® 300

5V-MM 50/125 10G 
(OM4) 0.40 0.25 20 30 XGLO 550

SM-LWP SM
(OS1/OS2) 0.60 0.40 60 55UPC/65APC XGLO

ウ ル ト ラ 低 損 失 仕 様 性 能
Max. 挿入損失 (dB) Min. 反射減衰量 (dB)

ファイバータイプ MTP LC MTP LC 性能クラス
5L-MM 50/125 10G 
(OM3) 0.20 0.15 20 30 XGLO 300

5V-MM 50/125 10G 
(OM4) 0.20 0.15 20 30 XGLO 550

SM-LWP SM
(OS1/OS2) 0.30 0.20 60 55UPC/65APC XGLO
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LVM (XX) (X) (X) (XX) (X) - B (X) (X) A
芯 数 BASE 8芯・12芯 ピン仕様 コネクター ファイバータイプ 性 能 仕 様 極　性

12 = 12
24 = 24

E = Base-8*
T = Base-12

F = ピン無し
M = ピン付き

LC = LC
LS = シャッター

付きLC

L = OM3 (LC/アクア - MTP/アクア)
V = OM4 (LC/アクア - MTP/アクア)
E =  OM4 (LC/エリカバイオレット - 

MTP/エリカバイオレット)
U =  LC/UPC, MTP/APC 

(LC/ブルー - MTP/黒)
A =  LC/APC, MTP/APC 

(LC/グリーン - MTP/黒)

S = 標準損失
L = ウルトラ低損失

C = メソッド A&C
U = U1ユニバーサル

LVA (XX) - (XX) (X) - BC - A
芯 数 コネクター モード

12 = 12
16 = 16
24 = 24

LC = LC
LS = シャッター付き

E = エリカバイオレット 
Q = アクア
U = ブルー
A = グリーン
P = ベージュ

LVA (XX) - SC (X) - B (X) - A
芯 数 モード スリーブ

06 = 06
08 = 08
12 = 12

Q = アクア
B = 黒 (SM/MM)

M = メタル
C = セラミック
(グリーン/APC)

LVA (XX) - MP (X) - BN - A
ポート* モード

M1 = 1ポート 
M2 = 2ポート
M4 = 4ポート
M6 = 6ポート
M8 = 8ポート

B = 黒 (タイプA, キーアップ・キーダウン)
E = エリカバイオレット (タイプA, キーアップ・キーダウン)
Q = Aqua (Type - A, キーアップ・キーダウン)
G = Gray (Type - B, キーアップ・キーアップ)

型  番 仕  様
LVA06-FCM-BM-A MM・SM UPC

型  番 仕  様
LVA06-STB-BM-A STアダプター黒(SM/MM)

LightVerse ブランクプレート
型  番 仕  様

LVA-BLANK-01A ブランクアダプター
プレート
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G (X) (X to XXX) (X) (XX) (X) (XXX) (X) - (X)
性 能 芯 数 ピン仕様 ファイバータイプ 外 皮 仕 様 ケーブル長 長さ単位 極 性

R = 標準損失
L = ウルトラ低損失

8 = 8 
16 = 16 
24 = 24 
32 = 32 
48 = 48 
72 = 72 
96 = 96 
144 = 144

F = ピン無し
M = ピン付き

5L =  マルチモードOM3 
アクア

5V =  マルチモードOM4 
アクア

EV =  マルチモードOM4 
エリカバイオレット 

SM =  シングルモード
0S1/0S2 黄色

P = OFNP
L = LSOH 
(Euroclass 
Dca)
C = LSOH 
(Euroclass 
Cca)

3桁表示
例: 
005 = 5m
050 = 50 ft.

F = フィート
M = メートル

A = メソッドA 
B = メソッドB 
C = メソッドC

G (X) P (X to XXX) (X) (X) (X) (X)(X) - (XXX) (X) (X)
性 能 芯 数 ファイバータイプ 外 皮 仕 様 ピン仕様A側 ピン仕様B側 ケーブル長 長さ単位 極 性

R = 標準損失
L = ウルトラ低損失

8 = 8 
16 = 16 
24 = 24 
32 = 32 
48 = 48 
72 = 72 
96 = 96 
144 = 
144

L =  マルチモードOM3
アクア

V =  マルチモードOM4 
アクア

E =  マルチモードOM4 
エリカバイオレット 

A =  シングルモード
0S1/0S2 黄色

P = OFNP
L = LSOH 
(Euroclass 
Dca)
C = LSOH 
(Euroclass 
Cca)

F = ピン無し
M = ピン付き

F = ピン無し
M = ピン付き

3桁表示
例: 
005 = 5m
050 = 50 ft.

F = フィート
M = メートル

A = メソッドA 
B = メソッドB 
C = メソッドC

光 学 性 能 仕 様
マルチモード シングルモード

ケーブルタイプ
XGLO®
50/125 OM3 
(850/1300mm)

XGLO 
50/125 OM4 
(850/1300mm)

XGLO 
(1310/1383/1550mm)

挿入損失, 最大 (DB/KM) 3.0/1.0 3.0/1.0 0.4/0.4/0.3*

LED帯域幅 最小 (MHZ/KM) 1500/500 3500/500 N/A

実効モード帯域幅 最小 (MHZ/KM) 2000 4700 N/A

ケーブル外皮色  (TIA-598-C) アクア アクア 黄色

最大損失 (DB) 0.4 (MTP)
0.2 ULL (MTP)

0.4 (MTP)
0.2 ULL (MTP)

0.6 (MTP)
0.3 ULL (MTP)

最小反射減衰量 (DB) 20 (MTP) 20 (MTP) 60 (MTP)
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光 学 性 能 仕 様
マルチモード シングルモード

ケーブルタイプ XGLO® OM3 
(850/1300nm)

XGLO OM4 
(850/1300nm)

XGLO
(1310/1383/1550nm)

挿入損失, 最大 (DB/KM) 3.0/1.0 3.0/1.0 0.4/0.4/0.3*

LED帯域幅 最小 (MHZ/KM) 1500/500 3500/500 N/A

実効モード帯域幅 最小 (MHZ/KM) 2000 4700 N/A

ケーブル外皮色  (TIA-598-C) Aqua Aqua Yellow

最大損失 (DB)
0.4 (MTP)
0.2 ULL 
(MTP)

0.4 (MTP)
0.2 ULL 
(MTP)

0.6 (MTP)
0.3 ULL (MTP)

最小反射減衰量 (DB) 20 (MTP) 20 (MTP) 60 (MTP)

F (X) (XX or XXX) - (XX) (X) (XXX) (X) - (X)
性 能 芯 数** ファイバータイプ 外 皮 仕 様 長 さ 長さ単位 極 性

(TIA-568-C.0)
R = 標準損失
L = ウルトラ低損失
E* =  標準損失          

延長ケーブル
B* =  ウルトラ低損失  

延長ケーブル

12 = 12 
24 = 24 
36 = 36 
48 = 48 
72 = 72 
96 = 96 
144 = 144

5L =  マルチモードOM3 
アクア

5V =  マルチモードOM4 
アクア

EV =  マルチモードOM4 
エリカバイオレット 

SM =  シングルモード
0S1/0S2 黄色

P = OFNP
L = LSOH 
(Euroclass Dca)
C = LSOH 
(Euroclass Cca)

3桁表示
例: 
005 = 5m
050 = 50 ft.

F = フィート
M = メートル

A = メソッドA 
B = メソッドB 
C = メソッドC  
空白 = 延長ケーブル
(FE/FB)

F (X) P (XX or XXX) (X) (X) (X) (X) - (XXX) (X) (X)
性 能 芯 数 ファイバータイプ 外 皮 仕 様 ピン仕様A側 ピン仕様B側 ケーブル長 長さ単位 極 性
R = 標準損失
L = ウルトラ
      低損失

12 = 12 
24 = 24 
48 = 48 
72 = 72 
96 = 96 
E4 = 144

L =  マルチモードOM3
アクア

V =  マルチモードOM4 
アクア

E =  マルチモードOM4 
エリカバイオレット 

A =  シングルモード
0S1/0S2 黄色

P = OFNP
L = LSOH 
(Euroclass Dca)
C = LSOH 
(Euroclass Cca)

F = ピン無し
M = ピン付き

F = ピン無し
M = ピン付き

3桁表示
例: 
005 = 5m
050 = 50 
ft.

F = フィート
M = メートル

A = メソッドA 
B = メソッドB 
C = メソッドC
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G (X) (X) (X) (XX) (X) (X) (XX) (XXX) (X)
性 能 芯 数 プリングアイ ファイバータイプ 外 皮 仕 様 ピン仕様 極 性 長 さ 長さ単位

R = 標準損失
L = ウルトラ低損失

B = 8
C = 16
D = 24
E = 32
F = 48 
G = 72 
H = 96 
J = 144

A =  MTP側
(> 5m) 

C = 無し

5L =  マルチモードOM3 
アクア

5V =  マルチモードOM4 
アクア

EV =  マルチモードOM4 
エリカバイオレット 

SM =  シングルモード
0S1/0S2 黄色

P = OFNP
L =  LSOH
(Euroclass 
Dca)

F = ピン無し
M = ピン付き

LC = RFP 
リバースファイバ

ポジション
CL = CFP
コンティニュース
ファイバーポジ
ション

3桁表示
例: 
005 = 5m
050 = 50 
ft.

F = フィート
M = メートル

光 学 性 能 仕 様
マルチモード シングルモード

ケーブルタイプ
XGLO®
50/125 OM3 
(850/1300mm)

XGLO 
50/125 OM4 
(850/1300mm)

XGLO 
(1310/1383/1550mm)

挿入損失, 最大 (DB/KM) 3.0/1.0 3.0/1.0 0.4/0.4/0.3*

LED帯域幅 最小 (MHZ/KM) 1500/500 3500/500 N/A
実効モード帯域幅 最小 (MHZ/
KM) 2000 4700 N/A

ケーブル外皮色  (TIA-598-C) Aqua Aqua Yellow

最大損失 (DB)
0.4 (MTP)
0.2 ULL (MTP)
0.25 (LC)
0.15 ULL (LC)

0.4 (MTP)
0.2 ULL (MTP)
0.25 (LC)
0.15 ULL (LC)

0.6 (MTP)
0.3 ULL (MTP)
0.40 (LC)
0.20 ULL (LC UPC)
0.25 ULL (LC APC)

最小反射減衰量 (DB) 20 (MTP)
30 (LC)

20 (MTP)
30 (LC)

60 MTP 
55 (LC UPC)
65 (LC APC)
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T (X) (X) (X) (XX) (X) (XX) LC (XXX) (X)
性 能 芯 数 プリングアイ ファイバータイプ 外 皮 仕 様 ピン仕様 ケーブル長 長さ単位

R = 標準損失
L = ウルトラ低損失

B = 12
C = 24
E = 36
F = 48 
G = 72 
H = 96 
J = 144

A = A側 
B = B側 
C = 無し

5L =  マルチモードOM3 
アクア

5V =  マルチモードOM4 
アクア

EV =  マルチモードOM4 
エリカバイオレット 

SM =  シングルモード
0S1/0S2 黄色

P = OFNP
L = LSOH 
(Euroclass Dca)
C = LSOH 
(Euroclass Cca)

MF =  ピン無し
MM =  ピン付き
PF =  MTP Pro 

ピン無し
PM =  MTP Pro 

ピン付き

3桁表示
例: 
005 = 5m
050 = 50 
ft.

F = フィート
M = メートル

光 学 性 能 仕 様
マルチモード シングルモード

ケーブルタイプ
XGLO®
50/125 OM3 
(850/1300nm)

XGLO 
50/125 OM4 
(850/1300nm)

XGLO 
(1310/1383/1550nm)

挿入損失, 最大 (DB/KM) 3.0/1.0 3.0/1.0 0.4/0.4/0.3*

LED帯域幅 最小 (MHZ/KM) 1500/500 3500/500 N/A

実効モード帯域幅 最小 (MHZ/KM) 2000 4700 N/A

ケーブル外皮色  (TIA-598-C) Aqua Aqua Yellow

最大損失 (DB)

0.4 (MTP)
0.2 ULL 
(MTP)
0.25 (LC)
0.15 ULL (LC)

0.4 (MTP)
0.2 ULL (MTP)
0.25 (LC)
0.15 ULL (LC)

0.6 (MTP)
0.3 ULL (MTP)
0.40 (LC)
0.20 ULL (LC UPC)
0.25 ULL (LC APC)

最小反射減衰量 (DB) 20 (MTP)
30 (LC)

20 (MTP)
30 (LC)

60 MTP 
55 (LC UPC)
65 (LC APC)
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T (X) (X) (X) (XX) (X) (XX) LC (XXX) (X)
性 能 芯 数 プリングアイ ファイバータイプ 外 皮 仕 様 ピン仕様 ケーブル長 長さ単位

R = 標準損失
L = ウルトラ低損失

B = 12
C = 24
E = 36
F = 48 
G = 72 
H = 96 
J = 144

A = A側 
B = B側 
C = 無し

5L =  マルチモードOM3 
アクア

5V =  マルチモードOM4 
アクア

EV =  マルチモードOM4 
エリカバイオレット 

SM =  シングルモード
0S1/0S2 黄色

P = OFNP
L = LSOH 
(Euroclass Dca)
C = LSOH 
(Euroclass Cca)

MF =  ピン無し
MM =  ピン付き
PF =  MTP Pro 

ピン無し
PM =  MTP Pro 

ピン付き

3桁表示
例: 
005 = 5m
050 = 50 
ft.

F = フィート
M = メートル

　　　　　　　　　性 能 仕 様 ‒ ウルトラ低損失
マルチモード シングルモード

OM3 50/125μm OM4 50/125μm  UPC - OS1/OS2 APC - OS1/OS2

波 長 (NM) 850 1300 850* 850 1300 850* 1310/1550nm 1310/1550nm

最小帯域幅 (MHZ•KM) 1500
(OFL)

500
(OFL)

2000
(EMB)

3500
(OFL)

500
(OFL)

4700
(EMB) N/A N/A

最大挿入損失 (DB) 0.15 (0.10 Typical) 0.15 (0.10 Typical) 0.20 (0.10 Typical) 0.25 (0.10 Typical)

最小反射減衰量 (DB) 30 (35 Typical) 30 (35 Typical) 55 (60 Typical) 65 (70 Typical)

波 長 (NM)

　　　　　　　　　性 能 仕 様 ‒ ウルトラ低損失

波 長 (NM)

A側モード・性能 B側モード・性能 ファイバータイプ ケーブル長 外 皮 仕 様 パッケージ

ブランク =
　マルチモード 
U = 
　 UPC 
シングルモード 
A = 
　 APC 
シングルモード

ブランク =
　マルチモード 
U = 
　 UPC 
シングルモード 
A = 
　 APC 
シングルモード

5L =  
　OM3マルチモード 
5V = 
　 OM4マルチモード
L = 
　 OS1/OS2 
シングルモード

例:
03 = 3m 
100 = 100m

ブランク =  Riser (OFNR) 黄色ケーブル
青色 UPC, 緑色 APC コネクター

(OS1/OS2)
P =  Plenum (OFNP) 黄色ケーブル

青色 UPC, 緑色 APC コネクター(OS1/OS2)
H =  LSOH (IEC 60332-3C) 黄色ケーブル　　

青色 UPC, 緑色 APC コネクター(OS1/OS2)
AQ =  Riser (OFNR) アクアケーブル・コネクター 

(OM3,OM4)
AP =  Plenum (OFNP) アクアケーブル・コネクター 

(OM3, OM4)
AH =  LSOH (IEC 60332-3C) アクアケーブル

コネクター (OM3, OM4)
EQ =  Riser (OFNR) エリカバイオレットケーブル

コネクター (OM4)
EP =  Plenum (OFNP) エリカバイオレットケーブ

コネクター (OM4)
EH =  LSOH (IEC 60332-3C) エリカバイオレット

ケーブル・コネクター (OM4)

ブランク = 個包装 
B = バルク**
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光 学 性 能 仕 様
マルチモード シングルモード

ケーブルタイプ
XGLO® 50/125 
OM3 
(850/1300mm)

XGLO 50/125 
OM4 
(850/1300mm)

XGLO 
(1310/1383/1550nm)

挿入損失, 最大 (DB/KM) 3.0/1.0 3.0/1.0 0.4/0.4/0.3*

LED帯域幅 最小 (MHZ/KM) 1500/500 3500/500 N/A

実効モード帯域幅 最小 (MHZ/KM) 2000 4700 N/A

ケーブル外皮色  (TIA-598-C) Aqua Aqua Yellow

最大損失 (DB)
0.4 (MTP)
0.2 ULL (MTP)
0.25 (LC)
0.15 ULL (LC)

0.4 (MTP)
0.2 ULL (MTP)
0.25 (LC)
0.15 ULL (LC)

0.6 (MTP)
0.3 ULL (MTP)
0.40 (LC)
0.20 ULL (LC UPC)
0.25 ULL (LC APC)

最小反射減衰量 (DB) 20 (MTP)
30 (LC)

20 (MTP)
30 (LC)

60 MTP 
55 (LC UPC)
65 (LC APC)

T (X) 2 N (X) (X) (X) (X) 1 (XX) (XXX) (X)
性 能 プリングアイ ファイバータイプ 外 皮 仕 様 ピン仕様 LC BPコネクター ケーブル長 長さ単位
F =  標準損失
(SM)

L =  ウルトラ低損失
(OM3/OM4)

A =  MTP 側(>5m) 
C = 無し

L =  OM3, アクア
V =  OM4, アクア
E =  OM4, 
エリカバイオレット

A =  OS1/OS2, 黄色

P = OFNP
L =  LSOH 
(Euroclass Dca)

C =  LSOH
(Euroclass Cca)

F = ピン無し
M = ピン付き

LB = RFP 
リバースファイバー

ポジション
BL = CFP
コンティニュース
ファイバーポジション

3桁表示
例: 
005 = 5m
050 = 50 ft.

F = フィート
M = メートル
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T (X) (X) B (X) (X) (X) (X) (X) (XX) (XXX) (X)
性 能 コネクター プリングアイ ファイバータイプ 外 皮 仕 様 ピン仕様 スタッガタイプ LC BPコネクター ケーブル長 長さ単位

F =  標準損失
(SM)

L =  ウルトラ低損失
(OM3/OM4)

2 =  MTP 
P = MTP Pro

A =  MTP側
(>5m) 

C = 無し

L =  OM3, 
アクア

V =  OM4, 
アクア

E =  OM4, 
エリカバイオット
A =  OS1/OS2, 

黄色

P = OFNP
L =  LSOH 
(Euro-
class 
Dca)

C =  LSOH
(Euro-
class 
Cca)

F = ピン
無し
M = ピン
付き

1 = 無し
2 =  Cisco 
9512 
& 9412 

3 = Cisco 
NEXUS

4 = Brocade

LB =  RFP
リバースファイバ

ポジション
BL = CFP
コンティニュース
ファイバーポジ

ション

3桁表示
例: 
005 = 5m
050 = 50 ft.

F = フィート
M = メートル

　　光 学 性 能 仕 様
マルチモード シングルモード

ケーブルタイプ
XGLO®
50/125 OM3 
(850/1300mm)

XGLO 
50/125 OM4 
(850/1300mm)

XGLO 
(1310/1383/1550mm)

挿入損失, 最大 (DB/KM) 3.0/1.0 3.0/1.0 0.4/0.4/0.3*

LED帯域幅 最小 (MHZ/KM) 1500/500 3500/500 N/A

実効モード帯域幅 最小 (MHZ/KM) 2000 4700 N/A

ケーブル外皮色  (TIA-598-C) Aqua Aqua Yellow

最大損失 (DB)
0.4 (MTP)
0.2 ULL (MTP)
0.25 (LC)
0.15 ULL (LC)

0.4 (MTP)
0.2 ULL (MTP)
0.25 (LC)
0.15 ULL (LC)

0.6 (MTP)
0.3 ULL (MTP)
0.40 (LC)
0.20 ULL (LC UPC)
0.25 ULL (LC APC)

最小反射減衰量 (DB) 20 (MTP)
30 (LC)

20 (MTP)
30 (LC)

60 MTP 
55 (LC UPC)
65 (LC APC)
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MTP Pro アクティベーションツール・ピンエクスチェンジャー
型 番 仕 様
FT-MP-AT アクティベーションツール

FT-MP-PE-SME MTP Pro,ピンエクスチェンジャー・SMエリートピン

FT-MP-PE-MME MTP Pro,ピンエクスチェンジャー・MMエリートピン

GJ (X) P (X) (X) (X) (X) - (XXX) (X) - (X)
性 能 ファイバータイプ 外 皮 仕 様 ピン仕様A側 ピン仕様B側 ケーブル長 長さ単位 極 性

R = 標準損失
L = ウルトラ低損失

L =  OM3, アクア
V =  OM4, アクア
E =  OM4, 
エリカバイオレット
A =  OS1/OS2, 

黄色

P = OFNP
L = LSOH

F = ピン無し
M = ピン付き

F = ピン無し
M = ピン付き

3桁表示
例: 
005 = 5m
050 = 50 ft.

F = フィート
M = メートル

A = メソッドA 
B = メソッドB 
C = メソッドC

光 学 性 能 仕 様
マルチモード シングルモード

ケーブルタイプ XGLO® OM3 
(850/1300nm)

XGLO OM4 
(850/1300nm)

XGLO 
(1310/1383/1550nm)

挿入損失, 最大 (DB/KM) 3.0/1.0 3.0/1.0 0.4/0.4/0.3*

LED帯域幅 最小 (MHZ/KM) 1500/500 3500/500 N/A

実効モード帯域幅 最小 (MHZ/KM) 2000 4700 N/A

ケーブル外皮色  (TIA-598-C) Aqua Aqua Yellow

最大損失 (DB)
0.4 (MTP)
0.2 ULL 
(MTP)

0.4 (MTP)
0.2 ULL 
(MTP)

0.6 (MTP)
0.3 ULL (MTP)

最小反射減衰量 (DB) 20 (MTP) 20 (MTP) 60 (MTP)
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MJ (X) P (X) (X) (X) (X) - (XXX) (X) - (X)
性 能 ファイバータイプ 外 皮 仕 様 ピン仕様A側 ピン仕様B側 ケーブル長 長さ単位 極 性

R = 標準損失
L = ウルトラ低損失

L =  OM3, アクア
V =  OM4, アクア
E =  OM4, 
エリカバイオレット

A =  OS1/OS2, 黄色

P = OFNP
L = LSOH

F = ピン無し
M = ピン付き

F = ピン無し
M = ピン付き

3桁表示
例: 
005 = 5m
050 = 50 ft.

F = フィート
M = メートル

A = メソッドA 
B = メソッドB 
C = メソッドC

MTP Pro アクティベーションツール・ピンエクスチェンジャー
型 番 仕 様
FT-MP-AT アクティベーションツール

FT-MP-PE-SME MTP Pro,ピンエクスチェンジャー・SMエリートピン

FT-MP-PE-MME MTP Pro,ピンエクスチェンジャー・MMエリートピン

光 学 性 能 仕 様
マルチモード シングルモード

ケーブルタイプ XGLO® OM3 
(850/1300nm)

XGLO OM4 
(850/1300nm)

XGLO 
(1310/1383/1550nm)

挿入損失, 最大 (DB/KM) 3.0/1.0 3.0/1.0 0.4/0.4/0.3*

LED帯域幅 最小 (MHZ/KM) 1500/500 3500/500 N/A

実効モード帯域幅 最小 (MHZ/KM) 2000 4700 N/A

ケーブル外皮色  (TIA-598-C) Aqua Aqua Yellow

最大損失 (DB)
0.4 (MTP)
0.2 ULL 
(MTP)

0.4 (MTP)
0.2 ULL 
(MTP)

0.6 (MTP)
0.3 ULL (MTP)

最小反射減衰量 (DB) 20 (MTP) 20 (MTP) 60 (MTP)
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YW MF (XX) (XX) (X) (XXX) (X) (X) (X) 
ピン仕様B側 
(12 CORE) ファイバータイプ 外 皮 仕 様 ケーブル長 長さ単位 極 性 性 能

MF = ピン無し
MM = ピン付き

5L =  マルチモードOM3 
アクア

5V =  マルチモードOM4 
アクア

EV =  マルチモードOM4 
エリカバイオレット

P = OFNP
L = LSOH

3桁表示
例: 
005 = 5m
050 = 50 ft.

F = フィート
M = メートル

B = メソッドB 
C = メソッドC

L = ウルトラ低損失
ブランク = 標準損失

光 学 性 能 仕 様
マルチモード シングルモード

ケーブルタイプ XGLO® OM3 
(850/1300nm)

XGLO OM4 
(850/1300nm)

XGLO 
(1310/1383/1550nm)

挿入損失, 最大 (DB/KM) 3.0/1.0 3.0/1.0 0.4/0.4/0.3*

LED帯域幅 最小 (MHZ/KM) 1500/500 3500/500 N/A

実効モード帯域幅 最小 (MHZ/KM) 2000 4700 N/A

ケーブル外皮色  (TIA-598-C) Aqua Aqua Yellow

最大損失 (DB) 0.4 (MTP)
0.2 ULL (MTP)

0.4 (MTP)
0.2 ULL 
(MTP)

0.6 (MTP)
0.3 ULL (MTP)

最小反射減衰量 (DB) 20 (MTP) 20 (MTP) 60 (MTP)
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YJ MF MF (XX) (X) (XXX) (X) (X) (X) 
ファイバータイプ 外 皮 仕 様 ケーブル長 長さ単位 極 性 性 能

5L =  マルチモードOM3 
アクア

5V =  マルチモードOM4 
アクア

EV =  マルチモードOM4 
エリカバイオレット 

SM =  シングルモード
0S1/0S2 黄色

P = OFNP
L = LSOH

Length must 
3桁表示
例: 
005 = 5m
050 = 50 ft.

F = フィート
M = メートル

B = メソッドB 
C = メソッドC

L = ウルトラ低損失
ブランク = 標準損失

光 学 性 能 仕 様
マルチモード シングルモード

ケーブルタイプ XGLO® OM3 
(850/1300nm)

XGLO OM4 
(850/1300nm)

XGLO 
(1310/1383/1550nm)

挿入損失, 最大 (DB/KM) 3.0/1.0 3.0/1.0 0.4/0.4/0.3*

LED帯域幅 最小 (MHZ/KM) 1500/500 3500/500 N/A

実効モード帯域幅 最小 (MHZ/KM) 2000 4700 N/A

ケーブル外皮色  (TIA-598-C) Aqua Aqua Yellow

最大損失 (DB)
0.4 (MTP)
0.2 ULL 
(MTP)

0.4 (MTP)
0.2 ULL 
(MTP)

0.6 (MTP)
0.3 ULL (MTP)

最小反射減衰量 (DB) 20 (MTP) 20 (MTP) 60 (MTP)
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極　性 ケーブル MTPアダプター 2芯変換タイプ デュプレックパッチコード
U1

タイプ-B
タイプ-A タイプ-U1

A-to-B
U2 タイプ-B タイプ-U2
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